[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮШКОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VI сессия                                                                            IVсозыва

РЕШЕНИЕ

от  26.02.2019г.                                                                                                 №VI-IV-19
д. Юшкозеро
Об  оценки работы Главы Юшкозерского

 сельского поселения за отчетный период 2018 год
Заслушав отчет Главы Юшкозерского сельского поселения за отчетный период 2018 года
                                 Совет Юшкозерского сельского поселения РЕШИЛ:

Оценить работу  Главы  Юшкозерского сельского поселения

«УДОВЛЕТВОРИТЕЛЬНО»

Председатель Совета Юшкозерского

cельского поселения:                                                                           И.Л. Колмачева